

2020-ci il fevralın 9-da keçirilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə seçkilərdə vətəndaşların seçki hüququnu pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizliklərdən) və qərarlardan şikayətlərin araşdırılması məqsədi ilə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində yaradılmış ekspert qrupunun üzvü Qabil Orucovun Mərkəzi Seçki Komissiyasına daxil olmuş 17 fevral 2020-ci il tarixli 253 sayılı müraciət üzrə

RƏYİ

Bakı şəhəri

20 fevral 2020-ci il

Mən, ekspert qrupunun üzvü Qabil Orucov 2020-ci il fevralın 9-da keçirilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə (Milli Məclis) seçkilərdə 11 sayılı Qaradağ seçki dairəsi üzrə qeydə alınmış namizəd Məmmədov Samir Adil oğlunun 2020-ci il fevralın 17-də Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına (Mərkəzi Seçki Komissiyası) daxil olmuş həmin seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının hərəkətsizliyinin mübahisələndirilməsinə, 11 sayılı Qaradağ seçki dairəsini əhatə edən seçki məntəqələrində səsvermənin nəticələrinin etibarsız hesab olunmasına dair müraciətini araşdıraraq **m ü ə y y ə n e t d i m**:

Şikayət Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin 112-ci, 112-1-ci maddələrinə və "Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına seçki hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar şikayət və müraciətlərin verilməsi və onlara baxılması qaydaları haqqında Təlimat"a uyğun olaraq tərəfindən araşdırılmışdır.

S.A.Məmmədov müraciətində iddia etmişdir ki, dairə seçki komissiyası onun müraciətinə baxmamış və ona bu barədə cavab verilməmişdir.

Araşdırma ilə bağlı şikayətçi ilə əlaqə saxlanılmış, araşdırma və iclasda iştirak etmək, həmçinin digər hüquqlarının olması izah edilmişdir.

Araşdırma ilə əlaqədar dairə seçki komissiyasından müvafiq sənədlər alınaraq araşdırma materiallarına əlavə edilmiş və təkrarən araşdırılmışdır.

Dairə seçki komissiyasının təqdim etdiyi materiallardan müəyyən edilmişdir ki, S.A.Məmmədovun eyni mübahisə predmetinə dair şikayətinə komissiya tərəfindən 13 fevral 2020-ci il tarixli 20/55 sayılı qərarla baxılmış, 14 fevral 2020-ci il tarixdə poçt vasitəsi ilə qərarın surəti ona göndərilmişdir. Bununla da dairə seçki komissiyasının hərəkətsizliyi ilə bağlı mübahisə aradan qalxmış və şikayətə mahiyyəti üzrə baxılması üçün hüquqi əsaslar müəyyən edilmişdir.

S.A.Məmmədovun müraciətinin araşdırılması səsvermə günü seçki dairəsinin seçki məntəqələri üzrə sosial şəbəkələrdə yerləşdirilmiş görüntüləri, məntəqə seçki komissiyalarının səsvermənin nəticələrinə dair dairə seçki komissiyalarına təqdim etdikləri yekun protokolları və namizəd tərəfindən təqdim olunmuş digər seçki materiallarını əhatə etmişdir.

Yuxarıda qeyd olunanlarla əlaqədar namizəd S.A.Məmmədov 11 sayılı Qaradağ seçki dairəsinin dairə seçki komissiyasına müraciət etmiş, komissiya tərəfindən şikayət araşdırılmış, həmin dairə seçki komissiyasının müvafiq qərarı ilə müraciət əsassız hesab edilərək təmin olunmamışdır.

11 sayılı Qaradağ seçki dairəsinin dairə seçki komissiyası qeyd edilən qərarını onunla əsaslandırmışdır ki, araşdırma nəticəsində seçki məntəqələrində baş verməsi ehtimal olunan qanun pozuntuları təsdiqini tapmadığından, səsvermənin keçirilməsi və ya nəticələrinin hesablanması zamanı həmin seçki məntəqələri üzrə seçicilərin iradəsini müəyyənləşdirməyə imkan verməyən qanun pozuntuları müəyyən olunmadığından

qeyd  alınmıř namiz d S.A.M mm dovun m raci ti  sassız hesab edil r k t min olunmamalıdır.

Arařdırma zamanı m  yy n edilmiřdir ki, s sverm  g n  bir seęki m nt q si istisna olmaqla, seęki dair sinin m bahis lendiril n dig r seęki m nt q lərində bař verməsi iddia edil n qanun pozuntuları t sdiqini tapmamıř, seęicilər s rb st řakild  s s ver r k  z irad lərini ifadə etmiř, m nt q  seęki komissiyalarının s sverm nin n tic lərinə dair yekun protokolları Seęki M c ll sinin t l bl rinə uyğun olaraq t rtib olunmuř v  bu baxımdan dair  seęki komissiyası d zg n n tic y  g lmiřdir.

S sverm  g n  seęki m nt q lərində bař verməsi ehtimal olunan qanun pozuntularının arařdırılması m qs di il  m řahid  aparmıř m xt lif seęki subyektl rindən alınmıř izahatlardan m  yy n edilmiřdir ki, bir seęki m nt q si istisna olmaqla, h min pozuntuları t sdiq ed n h r hansı bir fakt ařkarlanmamıřdır.

Namiz d t r f nd n t qdim edilmiř elektron m lumat dařıyıcısında olan g r nt l rin arařdırılması il  30 saylı seęki m nt q sində seęki b lletenlərinin sayılması zamanı seęicil rin irad sini m  yy nl řdirm y  imkan verm y n pozuntular ařkarlanmıřdır. Bu hal h min seęki m nt q si  zr  s sverm nin n tic sinin etibarsız hesab edilməsi  c n h quqi  sas yaradır.

Dig r seęki m nt q ləri  zr  namiz d t r f nd n t qdim edilmiř elektron m lumat dařıyıcısında olan g r nt l rin arařdırılması il  seękil rin n tic sinə t sir ed n v  seęicil rin irad sini ifadə etməy  imkan verm y n pozuntular m  yy n edilm miřdir.

G st ril nlərə  sas n m raci t qism n t min edilm li, 30 saylı seęki m nt q si  zr  s sverm nin n tic ləri etibarsız hesab edilm lidir.

Yuxarıda g st ril nləri  sas g t r r k, Seęki M c ll sinin 112-ci, 112-1-ci, 170-ci madd lərinə v  "Az rbaycan Respublikasının M rk zi Seęki Komissiyasına v  dair  seęki komissiyalarına seęki h quqlarının pozulması il   laq dar řikay t v  m raci tl rin verilməsi v  onlara baxılması qaydaları haqqında T limat"ın 1-ci, 2-ci, 4-c , 6-cı v  7-ci hiss lərinə  sas n **r   y   g   l d i m :**

1. 2020-ci il fevralın 9-da keęirilmiř Milli M clis  seękil rd  11 saylı Qaradaę seęki dairəsi  zr  qeyd  alınmıř namiz d M mm dov Samir Adil oęlunun m raci ti qism n t min olunsun, h min seęki dair sinin 30 saylı seęki m nt q si  zr  s sverm nin n tic ləri etibarsız hesab edilsin.

2. Dair  seęki komissiyasının 13 fevral 2020-ci il tarixli 20/55 saylı q rarı 30 saylı seęki m nt q ləri  zr  hissədə l ęv edilsin, dig r hissələrd  d yiřdirilm d n saxlanılsın.

Ekspert qrupunun  zvv 

Qabil Orucov